2.1 - A CONTRATADA, por força do presente instrumento, se compromete nos termos de sua proposta, a prestar serviços 
supra citados em conformidade aos termos do Edital e Anexo I da licitação, na modalidade de Credenciamento n.º 
04/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 

3.1 - O valor global deste contrato é de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), considerando o valor unitário mensal de 
R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

3.2 – O recurso financeiro para o atendimento ao objeto deste Contrato correrá por conta da seguinte dotação: 

Nota de Reserva Orçamentária nº 288 
Ficha: 348 
Unidade: